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تخلیه و بارگیری بیش از ۲ میلیون تُن کالا در بنادر شرق هرمزگان
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد:

مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان میزان 
تخلیه و بارگیری کالا در بنادر شــرق در سال گذشته را بیش از ۲ 

میلیون و ۳۳۸ هزار تُن اعلام کرد.
»حمیدرضا محمدحســینی تختی« روز دوشنبه ۲۰ فروردین ماه 
اظهار کرد: در یکســاله ۱۴۰۲ مجمــوع و بارگیری انواع کالای 
نفتی و غیرنفتی در بنادر شــرق این اســتان به ۲ میلیون و ۳۳۸ 

هزار و۵۸۶ تُن رسید.
وی ادامــه داد: از این میزان یک میلیون و ۳۹۵ هزار و ۹۶۲ تن 

کالای غیرنفتی بود.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: این 
میزان کالای غیرنفتی با ۲۹ درصد افزایش به کشــورهای حوزه 

خلیج فارس صادر شد.

محمدحســینی تختی گفت: همچنین در این یکسال ۵۹ هزار و 
TEU ۷۷۸ کانتینر یخچالی از طریق بنادر شــرق هرمزگان به 
کشــورهای حوزه خلیج فارس ترابری شد که ۱۱ درصد افزایش 

داشته است.
وی میزان تردد کامیون های حمل کالا در یکســاله ۱۴۰۲ را ۹۹ 

هزار و ۶۹۰ دستگاه عنوان کرد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز - لیلا پاشــایی: قریب بــه ۴۶ هزار 
کیلومتر از مســیر خطوط لولــه منطقه ۸ عملیات 
انتقال گاز جهت حفظ و حراســت از حریم خطوط، 

طی ۱۲ ماهه سال گذشته پایش شد.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با اعلام این خبر 
هدف از بررسی و پایش های مستمر را صیانت از 
خطــوط لوله گاز عنوان کرد و افــزود: با توجه به 
موقعیت اقلیمی و استراتژیکی منطقه و نقش تعیین 
کننده انرژی پاک در تامیــن گاز خانگی، صنایع، 
نیروگاه ها و همچنین ایجــاد تعاملات اقتصادی، 
حفاظت و حراســت از این سرمایه های ملی بسیار 

حائز اهمیت است.
فیروز خدائی اضافه کرد: طی ســال گذشــته ۴۵ 
هــزار و ۸۳۶ کیلومتر بازدید از مســیر خط انتقال 
گاز در منطقه انجام شــده که در این راســتا ۲۸۸ 
مورد اخطــار در جهت رفع تجاوزات حریم خطوط 
لوله و ۴۴۲ مورد نیز رفــع تجاوز از حریم صورت 

گرفته است.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشــت: 
نظر به توسعه ساخت و سازها در مجاورت خطوط 
لولــه انتقال گاز و به منظــور حفظ حریم ایمنی و 
ممانعت از ســاخت و ســازهای غیر مجاز، پاسخ 
دهی به استعلام ها و نامه های اشخاص حقوقی، 
حقیقی و سازمانها ضرورت داشت که در این مورد، 
طی ۱۲ ماهه سال گذشــته ۳۰۳۰ مورد پاسخ به 

استعلامات داده شده است.
وی بــا تاکید بر مشــتری مــداری و تســریع در 
پاســخگویی بــه مکاتبات و تــلاش در جهت رفع 
مشکلات موجود افزود: پاکسازی حریم و جلوگیری 

از ساخت و ســازهای غیر مجاز به منزله صیانت از 
سرمایه های ملی بوده و فراهم نمودن حداقل ایمنی 
و سلامتی برای ساکنین جوار خطوط لوله فشار قوی، 

باید در سرلوحه کارهایمان قرار گیرد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز همچنین از استمرار 
پایــدار انتقال گاز با انجام ۱۲ مورد عملیات هات تپ 

طی سال گذشته در این منطقه عملیاتي خبر داد.
فیروز خدائی، با اعلام این خبر، افزود: در ســال 

گذشــته و در راستای رسیدن به اهداف سازمانی و 
همچنین خدمت رسانی موثر به ذینفعان ۱۲ پروژه 
انشــعاب گرم بر روی خطــوط لوله های مختلف 

انتقال گاز برنامه ریزی و اجرا گردید.
خدائی افزود: بــا توجه به ضرورت انجام عملیات 
انشــعاب گیری در خطوط مختلف محدوده تحت 
پوشش این منطقه، اجرای ۸ مورد عملیات انشعاب 
گــرم بر روی خطــوط های مختلــف انتقال گاز 
جهت اخذ انشــعاب، دو مورد جهت اجراي مسیر 
Control Valve و دو مــورد دیگر نیز جهت 
اجراي اینترکانکشــن در طول ســال گذشــته با 

موفقیت صورت گرفت.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشــت: 
ایــن تعداد از عملیات هات تــپ که در اینچ هاي 
متفــاوت از خطوط لوله انتقــال گاز بود، با تلاش 
شبانه روزي ۲۴۳۲ نفر ساعت از همکاران مطابق 
با استانداردها و دســتورالعمل هاي فني و زیست 
محیطي با شــرایط کاملا ایمن و بصورت مطلوب 

به انجام رسید.
وي عملیــات هات تــپ را از عملیات هاي مهم 
و حســاس دانســت و تصریح کرد: انجام عملیات 
انشــعاب گرم )Hot Tap( زمینه اجراي عملیات 
انشعاب گیري از خطوط لوله گاز دار را بدون تخلیه 
آن فراهم کرده و ســرعت عمل و ضریب ایمني 

عملیات را افزایش مي دهد.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
منطقه شمال شرق خبر داد:

انتقال بیش از 288 میلیون لیتر انواع 
فرآورده  نفتی در تعطیلات نوروز امسال

معاون عملیات شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
شمال شــرق گفت: در تعطیلات نوروز امســال بیش از ۲۸۸ 
میلیــون لیتر انواع فرآورده های نفتی در حوزه عملکردی این 

منطقه توسط خطوط لوله این منطقه انتقال یافته است.
حســین ابراهیمــی افزود: بیــش از ۸۹ میلیــون لیتر این 

فرآورده ها مربوط به فرآورده بنزین است.
وی با اشاره به اینکه در همین مدت ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار 
لیتر نفت ســفید نیز انتقال یافته؛ اضافه کرد: سهم نفت گاز 
)گازوئیل( پاک)یورو۴( از این رقم ۱۰۰میلیون لیتر و نفت گاز 

معمولی حدود ۸۵ میلیون لیتر است.
معاون عملیات شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
شمال شرق با اشاره به اهمیت سوخت رسانی به نیروگاه های 
موجود در حوزه اســتحفاظی این منطقه؛ خاطر نشــان کرد: 
بیشــترین میزان فرآورده رسید شــده در این بازه زمانی در 
تاسیسات مشــهد مقدس با حدود ۸۸ میلیون لیتر و کمترین 

آن در تاسیسات دامغان با حدود ۱۰ میلیون لیتر است.
شایان ذکر است: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 
شمال شــرق با حدود ۱۰۰۰ کیلومتر خط لوله وظیفه سوخت 
رســانی به پنج اســتان خراســان رضوی، جنوبی و شمالی، 
گلستان و سمنان و نیروگاه های سیکل ترکیبی خیام نیشابور، 
شهید بسطامی شاهرود و شــهید باکری سمنان را عهده دار 

است.

 اخذ مصوبات طرح جامع 
ترافیک شهرکرد طی دو سال

امتیاز- شهرکرد: مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
شــهرکرد گفت: اخذ مصوبات طرح جامع ترافیک از شورای 
ترافیک شهرستان، استان و کمیته فنی شورای عالی ترافیک 

طی دو سال انجام شد.
پیمان محقق با اشــاره به تهیه و تدوین طرح جامع ترافیک 
در شــهرکرد اظهارداشــت: در طرح مطالعاتی جامع ترافیک 
مواردی شــامل تهیه مدل ترافیکی شهر شهرکرد، اصلاح و 
توســعه حمل و نقل غیرموتوری، پیشنهاد گزینه های حمل 
و نقل همگانی یکپارچه، پیشــنهاد گزینه های شــبکه معابر، 
پیشنهاد گزینه های پارکینگ، مکانیابی پایانه های مسافری، 
پیشنهاد گزینه های مدیریت تقاضای سفر، ترکیب راهکارها 
و طراحی گزینه های پیشنهادی برای افق بلندمدت، انتخاب 
گزینه برتر و اولویت بندی اجــرای راهکارها در اولویت بوده 

است.
وی افزود: طرح جامع ترافیک در سال ۱۴۰۱ مصوبه شورای 
ترافیک شهرســتان و استان و در سال گذشته مصوبه کمیته 

فنی شورای عالی ترافیک شهرهای کشور را اخذ نمود.
مدیر حمل و نقل و ترافیک شــهرداری شهرکرد بیان کرد: 
مدت اولیه پیمان طرح مطالعاتی طرح جامع ترافیک ۱۸ ماه 
بوده اســت که در طرح مطالعاتی مواردی ازجمله اطلاعات 
موجود و فرادست، آماربرداری، مدل سازی، تحلیل شبکه پایه 
بــا تقاضای افق، راهبردها و راهکارها و در نهایت جمع بندی 

بررسی می شود.

کشف یکدستگاه خودرو  پراید مسروقه 
توسط مامورین کلانتري ۱۵ سفیددشت

مهدیان٫ شــهرکرد: ســرهنگ » کوروش صفیان  » 
ازکشف  یکدستگاه خودرو  پراید مسروقه خبر داد.

وی ادامه داد: مأمورین کلانتري ۱۵ سفیددشــت با تلاش 
و پیگیری و اقدامات پلیس لازم در ســطح حوزه استحفاظی 
موفق شــدند یکدســتگاه خودرو ســرقتی را در سطح حوزه  

کشف وتحویل مالباخته نمایند.
فرمانده انتظامی شهرســتان بروجن افــزود: در این رابطه 
پرونده تشــکیل و برای اقدامات قانونی بــه مراجع قضائی 

تحویل داده شد.
وی در پایان به شهروندان توصیه کرد: وسایل نقلیه خود را 
به سیستم های پیشگیری از سرقت مجهز کنید و در صورت 
مشــاهده هر گونه موارد مشکوک موضوع را از طریق تماس 

با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

جلسه شورای زکات استان گلستان 
برگزار شد

جلســه شــورای زکات اســتان، باحضور حضرت آیت اله 
العظمــی نورمفیدی،نماینده معزز ولی فقیه دراســتان وامام 
جمعه گرگان، دهنوی معاون اموراقتصادی استاندار گلستان، 
عیســی بابایی مدیرکل کمیته امداد استان گلستان واعضای 
محترم شورای زکات استان در دفتر نماینده محترم ولی فقیه 

استان برگزارشد.
دراین جلســه ابتــدا عیســی بابایی ضمن ارائــه گزارش 
عملکرد زکات درســال گذشته، اعلام کرد که بیش از ۱۷۰۰ 
پایگاه فعال در شهرها وروســتاها و مکانهای برگزاری نماز 
عیددفطر مســتقر وآماده دریافــت زکات فطریه مردم مومن 
استان میباشد. وی ادامه داد: بیش از ۷۰۰۰ بیمار سرطانی و 
صعب العلاج تحت حمایت اســتان هستند که بابرنامه ریزی 
صورت گرفته درهمان ساعات اولیه با اولویت نیازمندان بویژه 
بیماران سرطانی وصعب العلاج زکات جمع آوری شده اهداء 
خواهد شد. بابایی،ادامه داد،مردم عزیز استان میتوانند، زکات 
خود را به پایگاههایی اهدا نمایند که مجوز ولوگوی شــورای 
زکات اســتان را دارند واز پرداخت به موسســات فاقد مجوز 

خودداری نمایند.
مدیرکل کمیته امداد استان،با اشاره به امکان دریافت زکات 
فطریه و کفارات توســط کارتخوانهای مستقر درنانوایی های 
دولتی سراســر کشورگفت: برابربا هماهنگی وزارت اقتصاد و 
دارایــی و ادارات کل غله و اتحادیــه خبازان، ۲۵۰۰ نانوایی 
دولتی درســطح اســتان نیز  در ایام عید فطر، آماده دریافت 
زکات فطریه و کفارات از مردم مومن میباشند .وی ادامه داد: 
تمامی وجوهات جمع آوری شده توسط شورای زکات درشهر 

و روستا، درهمان محل هزینه میگردد.

بمنظور حفظ حریم خطوط لوله انتقال گاز انجام شد؛

پایش ۴6 هزار کیلومتر از مسیر خطوط لوله در منطقه 8 عملیات

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزســتان گفت: در شانزدهمین دوره نمایشگاه قرآن و 
عترت خوزستان تلاش می کنیم از ظرفیت همه موسسات فرهنگی و انتشارات بهره مند  شویم. 
مجید منادی با بیان اینکه بخش جنبی پانزدهمین دوره نمایشگاه قرن و عترت با استقبال خوبی 
مواجه شد، اظهار کرد: در بخش جنبی برنامه های متنوعی چون رونمایی کتاب، نقد و بررسی، 
محفل ادبی شــهر نور، نشست تخصصی تفسیر قرآن، یادواره فعالان قرآنی، هوش گردی و 
ســبک زندگی با بازی جمعی، نشست راهکارهای قرآنی برای تقویت تفکر انسانی و بخش 
کودک مورد استقبال خوب بازدیدکنندگان نمایشگاه قرار گرفت. منادی افزود: در کنار بخش 
جنبی بخش های محتوایی کتاب، غرفه های موسسات قرآنی، سبک زندگی اسلامی و کتابت 
آیه های قرآنی، تجسمی، رویدادهای ترویجی و.... براساس گزارش دریافتی، مخاطبان زیادی 
را به خود جذب کرد. وی در ادامه با تشریح اینکه باید در نمایشگاه قرآنی برنامه های قرآنی، 
محــور بخش های دیگر قرار بگیرند، تصریح کرد: باید به ســمتی حرکت کنیم که اتفاقات 
مختلف در حول محور قرآنی بیفتد و زمانی که برنامه از محتوای قرآنی برخوردار است در کنار 
آن رویدادهایی را برگزار کنیم که هم برای کودکان و نوجوانان و نیز خانواده ها جذابیت لازم را 
داشته باشد. منادی با تأکید بر تلاش ها و اقدام های مختلف برای برگزاری پانزدهمین نمایشگاه 
قرآن در استان، عنوان کرد: این نمایشگاه در حد توان و ظرفیتی که موجود بود برپا شد و هدف 
آشنایی مردم با فعالیت های و شخصیت های قرآنی استان بود، اما به این معنا نیست که بگوییم 
ظرفیت خیلی بالا اســت و از این تعداد استقبال کننده راضی هستیم؛ قطعاً باید در نمایشگاه 

بعدی از ظرفیت همه موسسات قرآنی، فرهنگی و انتشارات استفاده کنیم.

امتیاز - لیلا پاشایی: استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به 
وضعیت تامین آب استان گفت: یکی از مهمترین مسائلی که در 
آذربایجان شرقی باید به آن پرداخت شود، تامین آب پایدار است.

مالک رحمتی افزود: ســال قبل تامین آب در تبریز با مشکلاتی 
رو به رو شده و برخی از روســتاها و شهرستان ها هم با مشکل 

کمبود آب در فصل تابستان مواجه هستند.
رحمتی با بیان این  که دو سری اقدامات برای تامین آب استان 
باید انجام گیرد، افزود: یکســری از این اقدامات، عاجل و فوری 
هستند و باید در تابستان امسال به ویژه در روستاهایی که تنش 
آبی دارند، اجرایی شــوند. قرارگاه امام حســن)ع( در روستاهای 
دارای تنش آبی استان در حال اجرای پروژه های تامین آب پایدار 
هستند و شرکت های آب منطقه ای و آب و فاضلاب استان متعهد 
شده اند تا با توجه به پیش بینی ها نسبت به تامین آب روستاها و 

برخی بخش های کوچک استان اقدام لازم را انجام دهند.
وی با اشاره به طرح انتقال آب ارس به تبریز و شهرستان  های 
این مسیر، ادامه داد: برای تامین آب پایدار برای شهرستان  های 
مرند، شبســتر و تبریز راهی جز اجرای ایــن طرح نداریم و باید 
انتقال آب از ارس در اولویت باشــد. اکنون بیش از ۳۵ کیلومتر 
از مســیر خط انتقال اجرایی شــده و مابقی نیز شامل حدود ۹۰ 
کیلومتر و مرحله رســیدن آب به شهرستان ها است که باید کار 

عمرانی آن انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: پروژه انتقال آب ارس یک پروژه ملی بوده 
و نیازمند توجه ملی اســت و حتما به زودی در مراسم افتتاح سد 
بزرگ قیز قلعه  ســی در استان که شــاهد حضور رئیس جمهور 
خواهیم بود، این پروژه را به عنوان یکی از مطالبات اســتان در 
راســتای تامین پایدار و دائمی آب بسیاری از شهرستان ها مطرح 
خواهیم کرد تا رئیس جمهور اهتمام ویژه ای نسبت به آن داشته 

باشند و دستورات لازم را صادر کنند.
رحمتی افزود: وزیر نیرو نســبت به این پروژه اشرافیت داشته و 
بــر اجرای آن نیز تاکید دارد و منابــع لازم را تامین خواهد کرد. 
این پروژه اکنون فعال است و خواست ما شتاب گرفتن آن است.

مدیرکل شــیلات هرمزگان، گفت: فعالیت های شیلات محور 
طلایی برای توســعه پایدار و رونق اقتصادی هرمزگان اســت. 
لازمه تداوم این روند بدون شــک بهره گیری بیشــتر از فعالیت 
های تحقیقاتی و اســتفاده از ظرفیت های موسسات و مراکزی 
همچون پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان است.

مدیرکل شیلات هرمزگان با رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج 
فارس و دریای عمان و معاونین وی در راستای ارتقای همکاری 

ها و فعالیت ها دیدار کردند.
مسعود بارانی در این دیدار با اشاره به اینکه پژوهشکده اکولوژی 
خلیج فــارس و دریای عمان همواره به عنــوان بازوی توانمند 
علمی شیلات در پیشــبرد اهداف و فعالیت های شیلاتی استان 
مطرح بوده اســت تصریح کرد: بدون شــک تداوم فعالیت های 
شــیلاتی به ویژه در حوزه صید و صیادی و آبزی پروری نیازمند 

بهره مندی از فعالیت های این پژوهشکده است.
بارانی با بیان اینکه فعالیت های شیلات محوری طلایی برای 
توسعه پایدار و رونق اقتصادی هرمزگان است تصریح کرد:لازمه 
تداوم این روند بدون شــک بهره گیری بیشــتر از فعالیت های 
تحقیقاتی و استفاده از ظرفیت های موسسات و مراکزی همچون 

پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان است.
مدیرکل شــیلات هرمزگان تبادل دانش و تخصص به ویژه در 
مسیر فعالیتهای صید و صیادی و توسعه تکثیر ماهیان دریایی و 

حرکت در مســیر رسیدن به خود کفایی در این مهم را از برنامه 
های بین شــیلات هرمزگان و پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس 

و دریای عمان خواند.
مســعود بارانی گفت: توسعه تکثیر ماهیان دریایی باعث تکمیل 

چرخه پرورش ماهیان دریایی در قفس می شود .
در ادامه رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان 
با اشــاره به اقدامات خوبی که در حوزه شــیلات استان صورت 
گرفته اســت گفت: بدون شــک فعالیت های تحقیقاتی شیلات 
بخش قابل توجهی از فعالیت های پژوهشــکده اکولوژی خلیج 

فارس و دریای عمان را به خود اختصاص داده است.

ذوب آهن اصفهان موفق شد در ایام تعطیلات نوروز در زمینه تامین مواد اولیه و حمل 
این مواد با وجود محدودیت های ترافیکی این ایام موفق عمل کند.

علــی نصیری معــاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان با بیان این خبر گفت: در راســتای 
تحقق شعار سال مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم، در ایام تعطیلات نوروز )۱۵ روز 
اول سال( مواد اولیه مورد نیاز این مجتمع صنعتی از جمله سنگ آهن به میزان ۵۶۴۱۱ 
تن و زغال ســنگ به میزان ۴۷۶۶۹ تن و کک وارداتی به میزان ۲۰۷۵۶ تن تامین و 

تحویل شد که به نسبت سال های گذشته در این ایام بی سابقه است.
معــاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان همچنین از موفقیت این مجتمع عظیم صنعتی در 
بارگیری ۱۱۱هزار تن ســنگ  آهن از مبداء ســنگان به این شرکت طی سه ماهه پایانی 

سال ۱۴۰۲ توسط بخش حمل و نقل ریلی با ۱۶۷۲ واگن خبر داد.
علی نصیری این دســتاورد را نتیجه استقرار نماینده ویژه حمل در منطقه و زحمات و 
تلاش شبانه روزی بخش حمل و نقل شرکت و همکاران مستقر در منطقه برای حمل و 
نقل جاده ای و ریلی دانســت و اظهار داشت: تحویل سکو بارگیری سنگ آهن در تاریخ 
چهارم تیرماه سال گذشته انجام شد و شروع بارریزی در سکو ۲۸ تیرماه و بارگیری ریلی 

نیز در تاریخ ششم مهرماه سال قبل به انجام رسید.

معاون امور اقتصادی و توســعه منطقه ای استاندار قزوین گفت: تربیت نیروی کار ماهر 
از سوی فنی و حرفه ای می تواند جهش تولید و شعار سال را محقق سازد.

علی رحمانی روز دوشــنبه در آیین تکریم و معارفه مدیران کل سابق و جدید آموزش 
فنی و حرفه ای اســتان که در ســالن اجتماعات جهاد کشاورزی و منابع طبیعی قزوین 
برگزار شد، اظهار کرد: فنی و حرفه ای در استان قزوین دارای امکانات خوبی است و به 
عنوان یک نهاد شــناخته شــده به وظایف خود عمل می کند. وی با تاکید بر اینکه نرخ 
بیکاری در اســتان قزوین ۴.۷ درصد اســت، افزود: به لحاظ ملی نیاز داریم که حمایت 
هــای قانونی از فنی و حرفه ای افزایش یابد تا ادارات بتوانند به لحاظ اقتصادی از این 
ظرفیت اســتفاده کنند. رحمانی تاکید کرد: مدیر کل فنی و حرفه ای در هر استان باید 
درجه یک باشد تا مهارت آموزی در اولویت قرار گیرد، از طرف دیگر تغییر ذایقه خانواده 
ها به ســمت مهارت آموزی از دیگر اموری است که در سازمان فنی و حرفه ای استان 
انجام می شــود. وی همچنین با اشــاره به میزان دریافت پایین حقوق کارمندان فنی و 
حرفه ای نســبت به سایر سازمان ها اشاره کرد: صیانت از نیروها وظیفه ملی دستگاه ها 
بوده و سازمان فنی و حرفه ای با وضع قوانین حمایتی می تواند در حفظ نیروهای فعلی 

و متخصص موفق عمل کند.
معاون اقتصادی استاندار قزوین در ادامه با اشاره به اساسنامه تدوین شده این اداره کل 
اظهار کرد: فنی و حرفه ای در استان قزوین دارای منابع مالی خوبی است و نگاه خوبی 

به این اداره در مجموعه استان وجود دارد.

بهره مندی از ظرفیت موسسات 
فرهنگی و انتشارات در نمایشگاه قرآنی

 اصلاح الگوی مصرف آب به اندازه 
اجرای پروژه های عمرانی اهمیت دارد

فعالیت های شیلات محور طلایی برای 
توسعه پایدار و رونق اقتصادی هرمزگان

عملكرد موفق ذوب آهن اصفهان 
در تامین مواد اولیه در ایام نوروز

شعار سال با نیروی کار ماهر 
محقق می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان مطرح کرد؛

مدیرکل شیلات هرمزگان مطرح کرد:استاندار آذربایجان شرقی:

معاون استاندار قزوین:معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان خبر داد:


